
 

Uchwała Nr XXVI/66/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) i art. 8 pkt 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1440) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Sosnowa” dla drogi wewnętrznej położonej 
w miejscowości Wielogóra oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Wielogóra 
numerem działki ewidencyjnej 465. 

 
§ 2. Lokalizacja ulicy Sosnowej przedstawiona została za mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 



 
 

Przewodnicząca Rady: 
Aneta Żurowska 


